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MilkEst AS 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MilkEst AS on asutatud Tulundusühistu Epiko, Saaremaa Piimaühistu, AS-i Saaremaa Piimatööstus,
Tulundusühistu Jõgevamaa Põllumajandustootjate Liit, Tartumaa Piimatootjate Ühistu ja CPTT Consult OÜ
poolt 25.01.2017.

MilkEst AS eesmärgiks on rajada Kesk-Eestisse kaasaegne ning uusima tootmistehnoloogiaga varustatud
tuhandetonnise toorpiima päevavastuvõtuvõimsusega ning esimeses etapis 500 tonni toorpiima ja 600 tonni
vadakut päevas töötlev piimatööstus, mille toodang on kavandatud terves ulatuses eksportida

Ettevõtte missiooniks on piima kui kõrge väärtusega toiduaine väärindamine Eestis kõrgekvaliteedilisteks
maailmaturukaupadeks, mis tagaks suurema lisandväärtuse Eesti majandusele ning annaks
põllumajandussektori ettevõtjatele piima väärtusahelas senisest kaasavama ning stabiilsema positsiooni.

Ettevõtte visiooniks on kaasaegse ja maailmaturul konkurentsivõimelise piimatööstuse rajamine Eestisse,
tagamaks Eesti piimatootjatele toodangu eest stabiilset ja õiglast hinda, ning seeläbi ühtlasi tõestada Eesti
kui efektiivse ja kõrgekvaliteedilise toorpiima tootmismaa potentsiaali maailma toiduainetetööstuste turul.

 

Vastavalt maaeluministri määruses nr 45 kinnitatud korrale taotles MilkEst AS 2017.aastal PRIA-lt uue
tööstuse rajamiseks toetust kuid ei osutunud valikukomisjoni hinnangul määruses sätestatud
hindamiskriteeriumite alusel parimaks taotlejaks.

Aktsionäride ühisel veendumusel otsustati siiski uue piimatööstuse rajamise projekti edasi arendada ning
leida võimalus selle elluviimiseks ilma toetuseta. 2017.aasta kulus mitmete analüüsida, konsultatsioonide ja
läbirääkimiste peale selgitamaks äriplaani elluviimise võimalusi.

Ettevõttel 2017.aastal müügitulu puudus.

Ettevõtte aktsionärid ja juhtkond usuvad äriplaani realiseeritavusse ning jätkavad tegevusi selle elluviimiseks
järgnevatel aastatel. Kavas on selleks ka aktsiakapitali suurendamine ning täiendavate partnerite kaasamine
ettevõtte aktsionäride ringi.



4

MilkEst AS 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.01.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 532 25 000 2

Kokku käibevarad 17 532 25 000  

Kokku varad 17 532 25 000  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 14 0  

Kokku lühiajalised kohustised 14 0  

Kokku kohustised 14 0  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 000 25 000 3

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 482 0  

Kokku omakapital 17 518 25 000  

Kokku kohustised ja omakapital 17 532 25 000  
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MilkEst AS 2017. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 31.01.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -7 482 4

Ärikasum (kahjum) -7 482  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 482  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 482  
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MilkEst AS 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MilkEst AS 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti fintsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kinnitatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab 

raamatupidamise seaduse § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

MilkEst AS on koostanud 2017 aasta kohta väikeettevõtja majandusaasta aruande. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis nõudmiseni hoiuseid pankades.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kulud

Aruandeperioodi kasumiaruandes kajastatakse aruandeperioodi tulude teenimisega seotud kulud.

Kulutused, millele vastavad tulud tekivad järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel kui nendega seotud tulud.

Kulutused, mis otseselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuludena nende toimumise hetkel.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.01.2017

Arvelduskonto 17 532 25 000

Kokku raha 17 532 25 000

Lisa 3 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.01.2017

Aktsiakapital 25 000 25 000

Aktsiate arv (tk) 25 000 25 000

Aktsiate nimiväärtus 1 1
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MilkEst AS 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 31.01.2017 -

31.12.2017

Üür ja rent -110

Lähetuskulud -1 042

Asutamiskulud -1 373

Konsultatsiooniteenused -4 707

Muud -250

Kokku mitmesugused tegevuskulud -7 482

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 31.01.2017 - 31.12.2017

Ostud

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

1 487

Lisa 6 Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte omakapital seisuga 31.12.2017 on 17 518 eurot, mis on väiksem kui äriseadustikus nõutud 25 000 eurot.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei tekita nimetatud asjaolu majandusraskusi 2018. aastal.

Ettevõtte aktsionärid ja juhtkond usuvad äriplaani realiseeritavusse ning jätkavad tegevusi selle elluviimiseks järgnevatel aastatel. Plaanis on

aktsiakapitali suurendamine 2018.aastal ning täiendavate partnerite kaasamine ettevõtte aktsionäride ringi.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkuvuse printsibist.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2018

MilkEst AS (registrikood: 14195071) 31.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT NIGUL Juhatuse liige 14.06.2018

ÜLO KIVINE Juhatuse liige 18.06.2018



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MilkEst AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud MilkEst AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta

kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud,

on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori

aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta

aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid

vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise

mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või

sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb

olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui

avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased

sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas

mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Rotermanni tn 8, Tallinn, Harju maakond, 10111

19.06.2018



Audiitorite digitaalallkirjad
MilkEst AS (registrikood: 14195071) 31.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERSTI SOODLA Vandeaudiitor 19.06.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 482

Kokku -7 482

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 482

Kokku -7 482

Katta majandusaasta kahjum täiendavatest aktsiakapitali sissemaksetest 2018.aasta jooksul.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 482

Kokku -7 482

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-7 482

Kokku -7 482

Kinnitada Aktsiaseltsi 2017. aasta kahjum summas 7 482 eurot. Kahjum kaetakse täiendavate aktsiate emiteerimise läbi järgnevatel aastatel. 



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5013278

E-posti aadress info@milkest.eu


